

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGATA VIAGENS -AGEN.TURISMO LTDA.	PASSAGEM AEREA BRASILIA / FLORIANOPOLIS		1,000	398,8700	398,87
AGATA VIAGENS -AGEN.TURISMO LTDA.	PASSAGEM AEREA FLORIANOPOLIS/BRASILIA		1,000	578,1700	578,17
ANTONIO BOLDRINI - ME	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 02 DOBRAS, GOFRADO, EXTRA-BRANCO		2.000,000	6,9900	13.980,00
ANTONIO BOLDRINI - ME	SABAO EM PO ALVEJANETE - 01 KILO		1.000,000	2,5600	2.560,00
ANTONIO BOLDRINI - ME	SABÃO NEUTRO COM GLICERINA EM BARRA DE 200 G		1.000,000	0,7600	760,00
ANTONIO BOLDRINI - ME	SACO PARA LIXO - 100 LITROS - 75X105CM - 8 MICRAS - 5 UN		1.500,000	1,6800	2.520,00
ANTONIO BOLDRINI - ME	SACO PARA LIXO - 150 LITROS		1.500,000	1,9800	2.970,00
ANTONIO BOLDRINI - ME	SACO PARA LIXO 30 LITROS		500,000	0,9900	495,00
ANTONIO BOLDRINI - ME	SACO PARA LIXO 50 LITROS - 10 UNIDADES		500,000	0,9900	495,00
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	AMACIANTE DE ROUPAS - 02 LITROS		600,000	2,2000	1.320,00
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	BALDE PLÁSTICO - 15 LITROS		32,000	3,6500	116,80
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	BALDE PLÁSTICO 05 LITROS COM ALÇA DE METAL		10,000	1,6600	16,60
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	BOLSA ALVEJADA LISA, BRANCA, 90% ALGODÃO		142,000	2,1000	298,20
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	DESINFETANTE BACTERICIDA - EMBALAGEM DE 2 LITROS		1.000,000	2,4000	2.400,00
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	DETERGENTE DESENCROSTANTE - USO PROFISSIONAL - 5 LITROS		8,000	8,2500	66,00
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	DETERGENTE LIMPADOR ODORIZANTE - USO PROFISSIONAL - 5 LITROS		100,000	7,0900	709,00
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	DETERGENTE NEUTRO - 5 LITROS -USO PROFISSIONAL		200,000	7,5000	1.500,00
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 20 X 23 CM		14,000	14,6500	205,10
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - EMBALAGEM COM 08 UNIDADES		20,000	0,8700	17,40
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	PÁ PARA LIXO MÉDIA EM METAL COM CABO DE MADEIRA		10,000	3,5000	35,00
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	RODO PLÁSTICO 43 CM COM 02 BORRACHAS		36,000	3,3500	120,60
AP OESTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	SABAO EM PO ALVEJANETE - 01 KILO		138,000	2,5800	356,04
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	ARTICULADOR DA CAIXA DE DIRECAO		1,000	65,0000	65,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	FILTRO DE AR		1,000	46,0000	46,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	FILTRO DE DIESEL		1,000	45,0000	45,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	FILTRO DE ÓLEO		1,000	51,0000	51,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	KIT MATERIAL DE LIMPEZA		1,000	50,0000	50,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	MACACO HIDRÁULICO (TIPO PINTAO)		1,000	156,0000	156,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	MANGUEIRA DO HIDRAULICO		1,000	65,0000	65,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	1.205,0000	1.205,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	PIVO BANDEJA		2,000	110,0000	220,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	SUPORTE DA CAIXA		1,000	98,0000	98,00
AUTO ELETRICA DE VILLA LTDA - ME	BOBINA 57		1,000	12,0000	12,00
AUTO ELETRICA DE VILLA LTDA - ME	MODULO PCI CPU TACOGRAO SEVA		1,000	285,0000	285,00
AUTO ELETRICA DE VILLA LTDA - ME	SERVIÇO		1,000	95,0800	95,08
BELLENZIER PNEUS LTDA.	PNEU 1000R20 - 16 LONAS (BORRACHUDO MISTO)		6,000	1.120,0000	6.720,00
BELLENZIER PNEUS LTDA.	PNEU 1000R20 - 16 LONAS (LISO MISTO)		2,000	1.025,0000	2.050,00
BELLENZIER PNEUS LTDA.	PNEU 1300X24 - 14 LONAS - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR		2,000	1.497,0000	2.994,00
BELLENZIER PNEUS LTDA.	PNEU 165/70X13 - RADIAL		12,000	111,0000	1.332,00
BELLENZIER PNEUS LTDA.	PNEU 175/70 X 13 - RADIAL		8,000	113,0000	904,00
BELLENZIER PNEUS LTDA.	PNEU 175/80X14 - RADIAL		4,000	200,0000	800,00
BELLENZIER PNEUS LTDA.	PNEU 185/70 X14 - RADIAL		4,000	167,0000	668,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BELLENZIER PNEUS LTDA.	PNEU 185/70X13 - RADIAL		8,000	140,0000	1.120,00
BELLENZIER PNEUS LTDA.	PNEU 205/55X16 - RADIAL		6,000	260,0000	1.560,00
BELLENZIER PNEUS LTDA.	PNEU 205/75X16 - RADIAL		4,000	360,0000	1.440,00
CAMAJUR MANG.VED.HIDRAULICAS LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	3.875,0000	3.875,00
CARBONI VEICULOS LTDA	MECANISMO ELET VIDRO DIANTEIRO		1,000	468,8500	468,85
CARBONI VEICULOS LTDA	TERMINAL DE ESFERICO BRAÇO		1,000	257,3500	257,35
CCD FOTOGRAFIAS LTDA - EPP	FOTO 10X15		800,000	1,0000	800,00
CCD FOTOGRAFIAS LTDA - EPP	FOTO 15X21		600,000	2,5000	1.500,00
CCD FOTOGRAFIAS LTDA - EPP	FOTO 20X30		60,000	5,0000	300,00
CCD FOTOGRAFIAS LTDA - EPP	FOTO 92X2,75 COM MOLDURA		1,000	2.080,0000	2.080,00
CCD FOTOGRAFIAS LTDA - EPP	FOTO 97X2,23		1,000	1.320,0000	1.320,00
COLOMBO ENCADERNAÇÕES LTDA- ME	ENCADERNACOES DIVERSAS		10,000	50,0000	500,00
COLOMBO ENCADERNAÇÕES LTDA- ME	ENCADERNACOES DIVERSAS		7,000	50,0000	350,00
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	ÁGUA SANITÁRIA - 02 LITROS		375,000	1,7500	656,25
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	DETERGENTE NEUTRO - 5 LITROS -USO PROFISSIONAL		10,000	6,8400	68,40
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	ESCOVA PLÁSTICA - OVAL		10,000	0,9800	9,80
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	PAPEL TOALHA BRANCO 20 X 23 CM		1.820,000	6,3000	11.466,00
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	QUEROSENE		17,000	5,2000	88,40
CONCREARTE IND. COM. ART. CIMENTO ALBERTI LTDA.	MESA DE CONCRETO		2,000	100,0000	200,00
COOPERFIL PROD. E SERV. DE COMUNICAÇÃO LTDA	INSCRIÇÕES DE SERVIDORES		4,000	1.250,0000	5.000,00
DE MARCO LTDA.	CONSRTO DE PNEUS		1,000	15,0000	15,00
DE MARCO LTDA.	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO		1,000	75,0000	75,00
DE MARCO LTDA.	MÃO DE OBRA		1,000	90,0000	90,00
DE MARCO LTDA.	MONTAGEM DE PNEUS		1,000	10,0000	10,00
DECZKA COMUNICAÇÕES LTDA	AGÊNCIA PUBLICIDADE - DESCONTO CUSTOS INTERNOS - TAB 35		1,000	30,0000	30,00
DECZKA COMUNICAÇÕES LTDA	AGÊNCIA PUBLICIDADE - HONORÁRIOS PRODUÇÕES COM DESCONTO		1,000	10,0000	10,00
DECZKA COMUNICAÇÕES LTDA	AGÊNCIA PUBLICIDADE - HONORÁRIOS PRODUÇÕES SEM DESCONTOS		1,000	10,0000	10,00
ELETRO DIESEL MANOS JD LTDA	BOMBA HIDRAULICA		1,000	1.450,6900	1.450,69
ELETRO DIESEL MANOS JD LTDA	CABO DE ACIONAMENTO		1,000	76,9500	76,95
ELETRO DIESEL MANOS JD LTDA	MÃO DE OBRA		1,000	82,4700	82,47
ELOI PAULO PETRY EPP	KIT ROLEAMENTO PORTA BOXER		1,000	613,2000	613,20
ELOI PAULO PETRY EPP	PASTILHAS DE FREIO		1,000	145,6200	145,62
ELOI PAULO PETRY EPP	PEÇAS DIVERSAS		1,000	3.096,2700	3.096,27
EMPREITEIRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL OLIVEIRA LTDA - ME	EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COM O FORNECIMENTO DO MATERIAL		1,000	44.474,6200	44.474,62
EMPREITEIRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL OLIVEIRA LTDA - ME	EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO 74 UNIDADES HABITACIONAIS		1,000	700.000,0000	700.000,00
GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA.	PNEU 1000R20-16 LONAS-RADIAL-COM CÂMARA DE AR E PROTETOR		4,000	1.008,0000	4.032,00
GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA.	PNEU 205/75X16 - RADIAL		24,000	360,0000	8.640,00
GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA.	PNEU 215/75X17.5 - RADIAL		24,000	583,0000	13.992,00
GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA.	PNEU RADIAL 165/70X13		8,000	112,0000	896,00
GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA.	PNEU RADIAL 175/70X13		8,000	118,0000	944,00
HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	CONJUNTO PARTIDA CPL		1,000	110,0000	110,00
HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	MANÍPULA PARTIDA		1,000	10,0000	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	OLHAL PARA CARRETEL		1,000	20,0000	20,00
HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	TRIMMER FIO DE NYLON - ORIGINAL		1,000	45,0000	45,00
HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	VELA		1,000	15,0000	15,00
ILLO QUÍMICA LTDA EPP	SABONETE EM GEL - 05 LITROS		500,000	11,2500	5.625,00
ITACIR BRANDAO & CIA LTDA	MÃO DE OBRA		1,000	2.950,0000	2.950,00
ITACIR BRANDAO & CIA LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	2.671,4500	2.671,45
J.K. PNEUS LTDA	PNEU 17.5X25 - 16 LONAS - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR		2,000	2.996,5800	5.993,16
JOACABA PNEUS LTDA.	PNEU 1000X20 - 16 LONAS - BORRACHUDO - COM CÂMARA DE AR E PR		10,000	863,0000	8.630,00
JOACABA PNEUS LTDA.	PNEU 1000X20 - 16 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR		4,000	775,0000	3.100,00
JOACABA PNEUS LTDA.	PNEU 1400X24 - 16 LONAS - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR		4,000	1.890,0000	7.560,00
JOACABA PNEUS LTDA.	PNEU 175/70 X 14 - RADIAL		4,000	160,0000	640,00
JOACABA PNEUS LTDA.	PNEU 700X16 - 10 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR		2,000	314,0000	628,00
JOACABA PNEUS LTDA.	PNEU 750X16 - 10 LONAS - LISO		6,000	305,0000	1.830,00
JOACABA PNEUS LTDA.	PNEU 900X20 - 14 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR		4,000	639,0000	2.556,00
LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	LUMINÁRIA FECHADA COM VIDRO PLANO E 40		2,000	458,4000	916,80
LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	RETIRADA DE POSTE DO SEMÁFARO		1,000	210,0000	210,00
LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	RETIRADA DE POSTES DE ILUMINAÇÃO		1,000	700,0000	700,00
MADEIRAS BRUDALE LTDA.	PEÇAS DE PIQUETE COM PONTA EM MADEIRA EUCALIPTO		600,000	1,4800	888,00
MARISE SCHOEDER DE SIMAS - ME	LIMPEZA DE BEBEDOUROS		4,000	135,0000	540,00
MARISE SCHOEDER DE SIMAS - ME	LIMPEZA DE BEBEDOUROS		2,000	135,0000	270,00
MODELO PNEUS LTDA.	PNEU 1000R20 - 16 LONAS - RADIAL - COM CÂMARA DE AR E PROT		8,000	934,0000	7.472,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% - LÍQUIDO		362,000	3,0900	1.118,58
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CERA EM PASTA - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: CERA DE CARNAÚBA E POLIET		12,000	4,5800	54,96
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CERA LÍQUIDA - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA		212,000	1,6700	354,04
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO-TELADO SEM TAMPA		31,000	5,5000	170,50
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	INSETICIDA AEROSOL PARA USO GERAL - 300 ML		4,000	4,0000	16,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE LATEX TERMO ISOLANTE TAMANHO M		60,000	1,5000	90,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	SACO PARA LIXO - 100 LITROS - 75X105CM - 8 MICRAS - 5 UN		104,000	1,6300	169,52
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	SACO PARA LIXO 30 LITROS		260,000	1,2500	325,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	SAPONÁCEO CREMOSO-- 300 ML		80,000	1,6500	132,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	VASSOURA DE NYLON - MACIA		28,000	2,3200	64,96
OTICA CALLIARI LTDA	EMPENHO SUPLEMENTAR		1,000	136,0000	136,00
PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A (FILIAL CHAPECÓ)	MÃO DE OBRA		1,000	6.500,0000	6.500,00
PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A (FILIAL CHAPECÓ)	PEÇAS DIVERSAS		1,000	4.173,6500	4.173,65
PROLUZ ILUMINAÇÃO LTDA	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150 W MODELO PAOWEBALL		20,000	93,5000	1.870,00
REALMAC MAQ. EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA	BUCHAS		2,000	17,5000	35,00
REALMAC MAQ. EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA	MÃO DE OBRA		1,000	90,0000	90,00
REALMAC MAQ. EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA	ROLO FUSOR		1,000	85,0000	85,00
REALMAC MAQ. EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA	ROLO PRESSÃO		1,000	90,0000	90,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	ÁGUA SANITÁRIA - 02 LITROS		1.500,000	2,3000	3.450,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	ALCOOL EM GEL - 72º - EMBALAGEM DE 600 ML (REFIL PARA DISPEN		150,000	7,2000	1.080,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	ALCOOL EM GEL - 72º EMBALAGEM DE 250 ML		150,000	6,1500	922,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% - LÍQUIDO		800,000	5,1500	4.120,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	BALDE PLÁSTICO - 15 LITROS		40,000	10,5500	422,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	BOLSA ALVEJADA LISA TAMANHO 50 X 80 CM		1.000,000	4,1500	4.150,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	CERA EM PASTA, INCOLOR E INODORA - 400 GR		400,000	8,6000	3.440,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	CERA LIQUIDA - 750 ML		600,000	5,6500	3.390,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO-TELADO SEM TAMPA		150,000	8,4000	1.260,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	DESODORANTE PARA VASO SANITÁRIO - PEDRA		200,000	0,6900	138,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS - 500 ML		50,000	1,5000	75,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS - 500 ML		250,000	0,8000	200,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	DISCO LUSTRADOR PARA ENCERRADEIRA 350 MM - BRANCO		15,000	12,1900	182,85
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	DISCO LUSTRADOR PARA ENCERRADEIRA 350 MM - BRANCO		4,000	12,0000	48,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL - COM SISTEMA E MATERIAL		100,000	30,5000	3.050,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 20 X 23 CM		100,000	31,5000	3.150,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	ESCADA DOMÉSTICA ARTICULADA - 6 DEGRAUS		2,000	98,0000	196,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL		100,000	1,9200	192,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	ESPONJA DE COZINHA - DUPLA FACE		1.500,000	1,0200	1.530,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	ESPONJA DE COZINHA - DUPLA FACE		220,000	0,3200	70,40
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - EMBALAGEM COM 08 UNIDADES		160,000	2,7000	432,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	LIMPA VIDROS - 500 ML		50,000	5,9000	295,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	LIMPA VIDROS - 500 ML		106,000	1,2000	127,20
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	LIMPADOR DESINFETANTE - USO PROFISSIONAL - 05 LITROS		30,000	12,2200	366,60
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	LUVA DE LATEX TERMO ISOLANTE TAMANHO M		500,000	2,9500	1.475,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	LUVA DE VINIL - TAM M - EMBALAGEM 100 UNIDADES		150,000	12,7000	1.905,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	MÁSCARA DESCARTÁVEL SIMPLES, EM TNT 100% POLIPROPILENO TIPO		200,000	12,1300	2.426,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE E CABO ANATÔMICO		100,000	4,0500	405,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	PANO PARA LOUÇA		20,000	1,4400	28,80
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	PANO DE FLANELA - 28X40 CM		100,000	2,8000	280,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	PAPEL HIGIÊNICO - 8 X 300 METROS (ROLÃO) - BRANCO/MACIO		450,000	17,6000	7.920,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	PAPEL HIGIÊNICO - 8 X 300 METROS (ROLÃO) - BRANCO/MACIO		826,000	14,3000	11.811,80
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	PAPEL TOALHA EM ROLO 22 X 20 CM - EMBALAGEM COM 02 UN.		200,000	4,4000	880,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA, 12 UNIDADES		100,000	2,7300	273,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	RODO DE ALUMÍNIO - 60 CM - 02 BORRACHAS - COM CABO		50,000	19,9600	998,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	RODO PLÁSTICO COM 2 BORRACHAS - COM CABO		50,000	16,1500	807,50
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	SABÃO NEUTRO COM GLICERINA EM BARRA DE 200 G		35,000	0,9000	31,50
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	SABONETE EM GEL - 05 LITROS		100,000	9,8800	988,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	SACO PARA LIXO 50 LITROS - 10 UNIDADES		290,000	1,8300	530,70
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	SAPONÁCEO COM DETERGENTE, EM PÓ, EMBALAGEM 300 G		600,000	3,0500	1.830,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	SAPONÁCEO COM DETERGENTE, EM PÓ, EMBALAGEM 300 G		124,000	1,2000	148,80
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	TOUCA DESCARTAVEL		50,000	14,2900	714,50
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	VASSOURA DE NYLON - MACIA		600,000	7,2100	4.326,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	VASSOURA DE PALHA		200,000	9,9000	1.980,00
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	VASSOURA DE PALHA		100,000	5,7500	575,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	VASSOURA DE PIACAÇA		30,000	13,8000	414,00
SEPEL ENGENHARIA LTDA	CABO COAXIAL RGC MALHA 90 %		420,000	4,4700	1.877,40
SEPEL ENGENHARIA LTDA	CABO PP 2 X 1		420,000	1,8000	756,00
SEPEL ENGENHARIA LTDA	CAIXA DE PROTEÇÃO DE ALUMÍNIO		4,000	18,0000	72,00
SEPEL ENGENHARIA LTDA	CAMERA INFRA 25 MM		4,000	211,5000	846,00
SEPEL ENGENHARIA LTDA	CANALETA 20 X 10		20,000	4,5000	90,00
SEPEL ENGENHARIA LTDA	CONECTOR BNC - F - RCA		24,000	0,9000	21,60
SEPEL ENGENHARIA LTDA	DVR 16 CANAIS EM TEMPO REAL - VIDEO H264 - AUDIO ADPCM TX		1,000	1.950,0000	1.950,00
SEPEL ENGENHARIA LTDA	FONTE PARA CÂMERA DE CFTV 5 A 220 V		1,000	180,0000	180,00
SEPEL ENGENHARIA LTDA	HD 1 TBYTE		1,000	663,0000	663,00
SEPEL ENGENHARIA LTDA	MICRO CÂMERA 1/3 CCD		4,000	147,0000	588,00
SEPEL ENGENHARIA LTDA	NO BREAK 1200VA SMS OU EQUIV. 220V		1,000	540,0000	540,00
SEPEL ENGENHARIA LTDA	TOMADAS 2P + T		12,000	9,0000	108,00
SETEP CONSTRUÇÕES S.A. (FILIAL VARGEM BONITA)	CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE - C.A.U.Q		260,000	185,0000	48.100,00
SOFT-LINE INFORMATICA LTDA	AUTENTICAÇÃO ANUAL DE INTERNET BANDA LARGA - ADSL		12,000	19,9000	238,80
SOFT-LINE INFORMATICA LTDA	AUTENTICAÇÃO ANUAL DE INTERNET BANDA LARGA - ADSL		4,000	105,0000	420,00
SOLENIER SCHUK ME - MIGH INSTALAÇÕES	MANUTENÇÃO NA CENTRAL DE GÁS		1,000	1.580,0000	1.580,00
SUMNY IMPRESSOS GRÁFICOS LTDA	PLOTAGEM		1,000	1.398,4000	1.398,40
SUMNY IMPRESSOS GRÁFICOS LTDA	PLOTAGEM DE AUTOMÓVEL KANGOO		1,000	1.270,0000	1.270,00
V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	CARIMBOS DIVERSOS		1,000	258,0000	258,00
V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	CARIMBOS DIVERSOS		1,000	19,0000	19,00
V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	CARIMBOS DIVERSOS		1,000	132,0000	132,00
V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	CARIMBOS DIVERSOS		1,000	30,0000	30,00
V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	CARIMBOS DIVERSOS		1,000	208,0000	208,00
V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	CARIMBOS DIVERSOS		1,000	369,0000	369,00
VAGUI CONFECÇÕES LTDA	AVENTAIS		1,000	598,4000	598,40
VAGUI CONFECÇÕES LTDA	AVENTAIS		1,000	489,6000	489,60
VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	PAVIMENT. CAUQ-PARTE ANTONIO N. VARELA/VILA CORDAZZO		1,000	3.595.887,5300	3.595.887,53
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	FONTE ATX		3,000	75,0000	225,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	FONTE DE ALIMENTAÇÃO		1,000	75,0000	75,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	GRAVADOR DE DVD		1,000	95,0000	95,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	MEMÓRIA DDR3 4GB		2,000	120,0000	240,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	1.295,0000	1.295,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	400,0000	400,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	1.590,0000	1.590,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	PELICULA IMPRESSORA HP		1,000	80,0000	80,00
Total Geral do Mês ---->					4.666.105,23

